PZ je podrobně popsáno v Zápisu o technické přejímce ze dne 5.9.2016.

3. Prodávající touto smlouvou PZ kupujícímu prodává a kupující jej, za níže dohodnutou 
kupní cenu, kupuje a do svého vlastnictví přejímá.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena stanovená dohodou stran činí celkem 273.123,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesáttřitisícstodvacettři korun českých) bez DPH.

DPH (21 %) 57.355,83 Kč
Celkem 330.478,83 Kč
Den uskutečnění zdanitelného plnění je datum přechodu práva nakládat s PZjako 
vlastník, tedy datum uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva 
slouží jako daňový doklad.